PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência e Corregedoria Geral da Justiça

Pág. 1/2

PORTARIA CONJUNTA N.º 198/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, e o CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, Desembargador

Samoel Evangelista, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos da Portaria Conjunta n.º 196/2024 (1972086),

RESOLVEM:

Art. 1º Alterar o Anexo I da Portaria Conjunta n.º 196/2024, que passa a vigorar

conforme detalhado no anexo desta portaria conjunta.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria Conjunta n.º

196/2024.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 17 de dezembro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Desembargador Samoel Evangelista
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado no DJE n. 7.686, de 19.12.2024, p. 52.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência e Corregedoria Geral da Justiça

Pág. 2/2

ANEXO I

DATA JUIZ(A) DE DIREITO JUIZ(A) DE DIREITO

20/12/2024 ALESSON JOSÉ SANTOS BRAZ SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES

21/12/2024 SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES ALESSON JOSÉ SANTOS BRAZ

22/12/2024 CLOVIS DE SOUZA LODI ANASTÁCIO LIMA DE MENEZES FILHO

23/12/2024 ANASTÁCIO LIMA DE MENEZES FILHO ALESSON JOSÉ SANTOS BRAZ

24/12/2024 ALESSON JOSÉ SANTOS BRAZ SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES

25/12/2024 ANASTÁCIO LIMA DE MENEZES FILHO BRUNO PERROTTA DE MENEZES

26/12/2024 FLAVIO MARIANO MUNDIM ADAMARCIA MACHADO NASCIMENTO

27/12/2024 ADAMARCIA MACHADO NASCIMENTO FLAVIO MARIANO MUNDIM

28/12/2024 CAROLINA ALVARES BRAGANÇA ROSILENE DE SANTANA SOUZA

29/12/2024 ROSILENE DE SANTANA SOUZA CAROLINA ALVARES BRAGANÇA

30/12/2024 BRUNO PERROTTA DE MENEZES MANOEL SIMÕES PEDROGA

31/12/2024 MANOEL SIMÕES PEDROGA CLOVIS DE SOUZA LODI

01/12/2025 CLOVIS DE SOUZA LODI SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES

02/12/2025 ANASTÁCIO LIMA DE MENEZES FILHO CLOVIS DE SOUZA LODI

03/12/2025 MANOEL SIMÕES PEDROGA BRUNO PERROTTA DE MENEZES

04/12/2025 BRUNO PERROTTA DE MENEZES MANOEL SIMÕES PEDROGA

05/12/2025 FLAVIO MARIANO MUNDIM ADAMARCIA MACHADO NASCIMENTO

06/12/2025 ADAMARCIA MACHADO NASCIMENTO FLAVIO MARIANO MUNDIM